4 z południa w sklepie
przy ulicy Warszawskiej sprzedawane będzie przez
licytację partjam i w miarę zapotrzebowania: żela
zo kute i walcowane, gusthal angielska, stal re
sorowa, osie żelazne, d ru t różnego rodzaju, oraz
inne wyroby żelazne, jako to: sierpy, kosy, szpa
dle, lemiesze, zgrzebła, niemniej gwoździe, haki,
zawiasy i t. p.

Kalisz d. 27 czerwca (9 lipca) 1874 r.
Schnerr. — Grabowski. — Grzyw,ski, P a tr. I ry b .

Uczeń klassy VII tutejszego Gimu.,
życzy sobie przyjąć obowiązek korrepety-
to ra na wsi, lub w mieście, dla przygoto
wania mających zam iar zdawać egzamin
w Gimnazjum. Wiadomość w drukarn i

^ W-go Hindem ith. (390)
| » . » . . » *- .